



GABINETE DO PREFEITO

Ao Senhor

Aleomar de Oliveira Rezende

Prefeito Municipal de Mineiros – GO

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão 105/2023 – Ata número 2023063497.

Senhor Prefeito,

Com fulcro no art. 22 do Decreto nº 7892/2013, informamos nosso interesse em aderir à Ata de Registros de Preços do Pregão nº 105/2023, firmadas com as empresas BR LED MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, SOREM ULYSSES DO AMARAL e JL PRESTADORA DE SERVIÇOS.

A referida adesão visa à aquisição, por esta Prefeitura Municipal de São Simão-GO, dos itens listados abaixo:

ORD	OBJETO	MARCA	Qde	Und	Vlr Unit.	Total
2	MANTA ACRÍLICA RESINADA OU PLUMANTE, 100% POLIÉSTER. NA COR BRANCA. GRAMATURA 180, LARGURA 1,40M, 10KG	BR	1	PCT	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	LIQUIDO PARA MAQUINA DE NEVE ARTIFICIAL 5LT O GALÃO	ILUMI	50	GL	R\$ 102,00	R\$ 5.100,00



GABINETE DO PREFEITO

5	ARCO ESTRELADO PARA TUNEL 6,5M DE LARGURA, ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS	BR	2	UND	R\$ 2.950,00	R\$ 5.900,00
---	---	----	---	-----	--------------	---------------------



GABINETE DO PREFEITO

	PERMANEÇAM ACESAS.					
6	ARCO TUNEL ESTRELADO PARA PASSAGEM DE PEDESTRE, ALT. 3,90M X LARG. 5,40M, ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE	BR	7	UND	R\$ 3.580,00	R\$ 25.060,00



GABINETE DO PREFEITO

PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS.					
--	--	--	--	--	--



GABINETE DO PREFEITO

7	BENGALA DUPLA LUMINOSA, ALT. 2,50M X PROF. 0,40M X LARG. 2,0M EM ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS	BR	5	UND	R\$ 4.400,00	R\$ 22.000,00
---	--	----	---	-----	--------------	----------------------



GABINETE DO PREFEITO

DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS. ISOLAÇÃO DOS FIOS EM MATERIAL VERDE, TOMADA MACHO/FÊMEA (AUTO TRAVANTE). TENSÃO BIVOLT OU 220V. CORDÕES BLINDADOS PARA USO EXTERNO IP65.					
---	--	--	--	--	--



GABINETE DO PREFEITO

8	ARVORE PINHEIRO TRIDIMENSIONAL EM FORMATO CIRCULAR COM ESTRELA DIMENSÕES 2,50M, ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA	BR	4	UND	R\$ 4.500,00	R\$ 18.000,00
---	---	----	---	-----	--------------	----------------------



GABINETE DO PREFEITO

	LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS.					
9	CAIXA DE PRESENTE BANCO COM ASSENTO ESTOFADO 2,70M X 3,50M, ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA	BR	1	UND	R\$ 6.820,00	R\$ 6.820,00



GABINETE DO PREFEITO

<p>NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS.</p>					
---	--	--	--	--	--



GABINETE DO PREFEITO

10	BOLA GIGANTE COM ABERTURA ESTRELA EM ESTRUTURA METÁLICA METALON 20X20 CHAPA 18 TODA TRAVADA EM FERRO CHATO 1/2X1/8, REVESTIDA DE MANGUEIRA LED BLINDADA E CORDÃO DE LED BLINDADO:- ALTURA: 3,50M;- DIAMETRO: 3,25M; MÉDIA DE MATERIAL GASTO NA FIGURA: 150 METROS DE MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES. 85 UNIDADES DE CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W,	BR	1	UND	R\$ 17.950,00	R\$ 17.950,00
----	--	----	---	-----	---------------	----------------------



GABINETE DO PREFEITO

	LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ATI CHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS. ISOLAÇÃO DOS FIOS EM MATERIAL VERDE, TOMADA MACHO/FÊMEA (AUTO TRAVANTE). TENSÃO BIVOLT OU 220V. CORDÕES BLINDADOS PARA USO EXTERNO IP65.					
11	BOLA EM ESTRUTURA METALICA 1,5MX1,5M ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO	BR	3	UND	R\$ 555,00	R\$ 1.665,00



GABINETE DO PREFEITO

	MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA					
12	BOLA EM ESTRUTURA METÁLICA 1,0MX1,0M ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA.	BR	3	UND	R\$ 540,00	R\$ 1.620,00



GABINETE DO PREFEITO

13	CAIXA DE PRESENTE BIDIMENSIONAL LUMINOSA, ALT. 1,70M X PROF. 0,30M X LARG. 1,60M EM ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA	BR	1	UND	R\$ 11.050,00	R\$ 11.050,00
----	--	----	---	-----	---------------	----------------------



GABINETE DO PREFEITO

	LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS.					
14	CAIXA DE PRESENTE COM LAÇO 1,0MX1,0M, ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA	BR	1	UND	R\$ 1.020,00	R\$ 1.020,00



GABINETE DO PREFEITO

	ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS.					
15	CAIXA DE PRESENTE COM LAÇO 0,60MX0,60M ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA	BR	1	UND	R\$ 992,00	R\$ 992,00



GABINETE DO PREFEITO

	COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ATI CHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS.					
16	PAPAI NOEL MUSICAL COM SAXOFONE BIVOLT 1,80M ROUPA DE TECIDO AVELUDADO, CORPO E ACESSORIOS EM PVC CANTA E DANÇA	MAGIZI	1	UND	R\$ 1.482,00	R\$ 1.482,00



GABINETE DO PREFEITO

17	ARVORE ESTRELADA ALTURA MINIMA 4M, COM ESTRELA NO TOPO, ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS	BR	1	UND	R\$ 7.320,00	R\$ 7.320,00
----	---	----	---	-----	--------------	---------------------



GABINETE DO PREFEITO

PERMANEÇAM ACESAS.						
-----------------------	--	--	--	--	--	--



GABINETE DO PREFEITO

18	LETREIRO "HOHOHO" ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS. ISOLAÇÃO	BR	1	UND	R\$ 17.150,00	R\$ 17.150,00
----	---	----	---	-----	---------------	----------------------



GABINETE DO PREFEITO

DOS FIOS EM MATERIAL VERDE, TOMADA MACHO/FÊMEA (AUTO TRAVANTE). TENSÃO BIVOLT OU 220V. CORDÕES BLINDADOS PARA USO EXTERNO IP65. TAMANHO APROXIMADO: 2,5M DE ALTURA X 0,50M DE PROFUNDIDADE.					
---	--	--	--	--	--



GABINETE DO PREFEITO

19	BOLA BIDIMENSIONAL LUMINOSA, ALT. 2,10M X PROF. 0,40M X LARG. 2,10M EM ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA	BR	1	UND	R\$ 10.310,00	R\$ 10.310,00
----	---	----	---	-----	---------------	----------------------



GABINETE DO PREFEITO

	LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS. ISOLAÇÃO DOS FIOS EM MATERIAL VERDE, TOMADA MACHO/FÊMEA (AUTO TRAVANTE). TENSÃO BIVOLT OU 220V. CORDÕES BLINDADOS PARA USO EXTERNO IP65.					
20	PEÇAS NO FORMATO 3D NO VACUUM COM TEMA NATALINO TRENÓ LUXO DIMENSÃO: 0,86X0,68X1,15M, COM 4 RENAS SENDO 2 RENA COMENDO DIMENSÃO: 0,90X0,86X1,40M E 2 RENA EM PÉ DIMENSÃO: 1,53 x 0,26 x 0,90M.	BR	1	UND	R\$ 9.330,00	R\$ 9.330,00



GABINETE DO PREFEITO

21	PEÇAS NO FORMATO 3D NO VACUUM COM TEMA NATALINO PAPAÍ NOEL GORDO PHOTOFACE DIMENSÃO: 1,60X0,90X0,40M	ESTUDIO	1	UND	R\$ 1.110,00	R\$ 1.110,00
22	NÚMERO 4 LETRA CAIXA PARA 2024, 2,5X2,0 EM ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18, ETRUTURA TRAVADA COM PINTURA NA COR PRETA.	BR	1	UND	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
23	POSTE NATALINO 120CM MÚSICAL MOVIMENTO E LUZ BIVOLT, ILUMINADO COM 6 LEDS NEVE CAINDO COMPOSIÇÃO: MADEIRA, PLÁSTICO, ACRÍLICO, RESINA, ISOPOR, LEDS E COMPONENTES ELETRÔNICOS.	MAGIZI	1	UND	R\$ 810,00	R\$ 810,00
24	POSTE NATALINO 180CM MÚSICAL MOVIMENTO E LUZ BIVOLT, ILUMINADO COM 6 LEDS NEVE CAINDO COMPOSIÇÃO: MADEIRA, PLÁSTICO, ACRÍLICO, RESINA, ISOPOR, LEDS E COMPONENTES ELETRÔNICOS.	MAGIZI	1	UND	R\$ 1.005,00	R\$ 1.005,00



GABINETE DO PREFEITO

25	LAMPARINA NATALINA 40CM MÚSICAL MOVIMENTO E LUZ BIVOLT, ILUMINADO COM 6 LEDS NEVE CAINDO COMPOSIÇÃO: MADEIRA, PLÁSTICO, ACRÍLICO, RESINA, ISOPOR, LEDS E COMPONENTES ELETRÔNICOS.	MAGIZI	2	UND	R\$ 362,00	R\$ 724,00
26	PEÇAS NO FORMATO 3D NO VACUUM COM TEMA NATALINO NOEL COM ARVORE DE NATAL DIMENSÃO: 1,80X0,73X0,75M	ESTUDIO	1	UND	R\$ 1.248,00	R\$ 1.248,00
27	PEÇAS NO FORMATO 3D NO VACUUM COM TEMA NATALINO BONECO DE NEVE DIMENSÃO: 0,67X0,30X0,30M	ESTUDIO	4	UND	R\$ 346,00	R\$ 1.384,00
28	PEÇAS NO FORMATO 3D NO VACUUM COM TEMA NATALINO RENA COMENDO DIMENSÃO: 0,90X0,86X1,40M	ESTUDIO	2	UND	R\$ 1.432,00	R\$ 2.864,00
29	PEÇAS NO FORMATO 3D NO VACUUM COM TEMA NATALINO RENA EM PÉ DIMENSÃO: 1,53 x 0,26 x 0,90M	ESTUDIO	2	UND	R\$ 1.242,00	R\$ 2.484,00



GABINETE DO PREFEITO

30	PEÇAS NO FORMATO 3D NO VACUUM COM TEMA NATALINO BALÃO COM CESTO DIMENSÃO: 2,30X 0,90M	ESTUDIO	1	UND	R\$ 3.840,00	R\$ 3.840,00
31	TRIO NOEL LUXO 60CM, 40CM, 20CM BONECO PAPAÍ NOEL LUXO PREMIUM. DECORAÇÃO NATALINA. MATERIAL: POLIÉSTER, PLÁSTICO E ARAME. ACABAMENTO EM TECIDO.	MAGIZI	2	UND	R\$ 465,00	R\$ 930,00
32	PAPAÍ NOEL LUXO 45CM - BONECO PAPAÍ NOEL LUXO PREMIUM. DECORAÇÃO NATALINA. MODELO: LENHADOR, MATERIAL: POLIÉSTER, PLÁSTICO E ARAME. ACABAMENTO EM TECIDO.	MAGIZI	2	UND	R\$ 127,00	R\$ 254,00
33	GIRLANDA AÉREA EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDA COM FESTÃO VERDE ARAMADO DIÂM. 1,0M, COMPOSTO COM LAÇOS E BOLAS NATALINAS E LAÇO CENTRAL.	BR	5	UND	R\$ 139,00	R\$ 695,00



GABINETE DO PREFEITO

35	FLOCO DE NEVE EM POLIETILENO COM MANGUEIRA DE LED 40CM	BRILHANTE	15	UND	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
36	FLOCO DE NEVE EM POLIETILENO COM MANGUEIRA DE LED E SNOWFALL 60CM	BRILHANTE	10	UND	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
37	PAPAI NOEL EM POLIETILENO COM MANGUEIRA DE LED 49X40CM	BRILHANTE	5	UND	R\$ 118,00	R\$ 590,00
38	ESTRELA EM POLIETILENO COM MANGUEIRA DE LED 30X30CM	BRILHANTE	40	UND	R\$ 34,40	R\$ 1.376,00
41	FESTÃO ARAMADO 2,70M	WF	75	UND	R\$ 84,00	R\$ 6.300,00
42	PILARETE EM FERRO COM BASE E PINTURA ELETROSTÁTICA NAS CORES BRANCA E VERMELHO ALTURA APROXIMADA 1,50M	BR	10	UND	R\$ 475,00	R\$ 4.750,00
46	CORDÃO LED BLINDADO 100 LEDS 220V ; W/POTENCIA 6,6; FIO VERDE; COM PLUG CONECTOR 20 CM; DISTANCIA APROXIMADA ENTRE LÂMPADAS 6 CM; 50 CM DA FONTE AO INÍCIO DA LÂMPADA; TAMANHO TOTAL 10M, DISPONÍVEL NAS CORES: AZUL,	BRILHANTE	2000	UND	R\$ 26,60	R\$ 53.200,00



GABINETE DO PREFEITO

	VERDE, VERMELHO, BRANCO FRIO E BRANCO QUENTE.					
47	BUBINA CORDÃO LED BLINDADO 1000 LEDS 220V ; W/POTENCIA 6,6; FIO VERDE; COM PLUG CONECTOR 20 CM; DISTANCIA APROXIMADA ENTRE LÂMPADAS 6 CM; 50 CM DA FONTE AO INICIO DA LÂMPADA; TAMANHO TOTAL 100M, DISPONIVEL NAS CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO, BRANCO FRIO E BRANCO QUENTE.	WF	250	UND	R\$ 300,00	R\$ 75.000,00
48	MANGUEIRA LED ROLO DE 100M COM MÍNIMO DE 30 LED POR MT, TENSÃO 220 V, CORTE DE 1 MT, CONSUMO APROXIMADO POR MT 3W, SILICONE DE 12 A 13MM RESISTENTE A INTERPERES NATURAIS, ÍNDICE DE PROTEÇÃO 65, ILUMINAÇÃO 360°. DISPONIVEL NAS CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO, BRANCO FRIO E	WF	50	RL	R\$ 1.040,00	R\$ 52.000,00



GABINETE DO PREFEITO

	BRANCO QUENTE.					
51	CABO PP 2X1,5MM	TECFLEX	750	M	R\$ 3,73	R\$ 2.797,50
52	CABO PP 2X2,5MM	TECFLEX	500	M	R\$ 5,75	R\$ 2.875,00
59	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE CASINHA EM MADEIRA COM COBERTURA DE PALHA PARA ALOCAR PRESEBIO EM FIBRA DE VIDRO, DIMENÇÃO ALT.3,80M LARG. 4,0M PROF. 4,0M COM CERCA DE MADEIRA 5,50x5,50.	BR	1	UND	R\$ 26.220,00	R\$ 26.220,00
60	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ARCO LUMINOSO EM ESTRUTURA METALICA COM FESTÃO ILUMINAÇÃO LED E FIBRA OTICA 2,30MX1,80M ARCO COM SAPATA PARA FORMAÇÃO DE TUNEL OU ARCO DE ENTRADA.	BR	1	UND	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00



GABINETE DO PREFEITO

61	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA TAMBOR COM GUIRLANDA E SOLDADO DE CHUMBO, TAMBOR EM ESTRUTURA METALICA REFORÇADO DIAMETRO MEDIO, 2,30M COM PINTURA ELETROSTATICA, SOLADO DE CHUMBOM EM FIBRA DE VIDRO DE 1,40 DE ALTURA COMPOSTO COM GUIRLANDA EM ESTRUTURA METALICA REVESTIDA COM FESTÃO ARAMADO, CORDÃO DE LED, BOLAS ACRILICAS E LAÇOS, ALTURA 3,30M.	BR	1	UND	R\$ 14.120,00	R\$ 14.120,00
62	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA NOEL BANCO EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA AUTOMOTIVA BANCO CONFECCIONADO COM A IMAGEM DO PAPAI NOEL. DIMENSÃO: ALTURA: 1,65M, LARGURA: 1,75M E COMPRIMENTO: 0,86M.	BR	1	UND	R\$ 14.680,00	R\$ 14.680,00



GABINETE DO PREFEITO

63	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA PIRULITO GIRATÓRIO G, COM 5 BOLAS COLORIDAS, COM TAMBOR, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO, E PINTURA AUTOMOTIVA COM MOTOR INCLUSO: ALT. 4,40M: DIAM. 1,20M	BR	1	UND	R\$ 24.850,00	R\$ 24.850,00
64	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA PIRULITO TORRE DE BOLAS LISO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA:- ALTURA: 2,40M; DIÂMETRO: 0,90M.	BR	1	UND	R\$ 6.800,00	R\$ 6.800,00
65	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DE KIT PACOTE DE PRESENTE 3 PEÇAS CAIXA I ALT. 0,70MT / COMPR.1,2MT / LARG. 1,2MT, CAIXA II APROX: ALT. 0,60MT / COMPR.1,6MT / LARG. 1MT, CAIXA III APROX: ALT. 0,90MT / COMPR. 0,70MT / LARG. 0,70MT.	BR	1	KIT	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00



GABINETE DO PREFEITO

66	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DE FIGURA EM FIBRA DE VIDRO REPRESENTANDO PAPAI NOEL COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA CORES A DEFINIR: - ALTURA: 3,0M.	BR	1	UND	R\$ 9.830,00	R\$ 9.830,00
67	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE NOEL LUA CARREGANDO PRESENTE COM PEDESTAL EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA:- ALTURA: 2,0M;	BR	1	UND	R\$ 16.900,00	R\$ 16.900,00
68	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE BOLA NATALINA DE CHÃO EM FIBRA DE VIDRO COR SOLIDA COM ADESIVOS DIAMETRO. 1,20M	BR	2	UND	R\$ 8.220,00	R\$ 16.440,00
69	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE BOLA NATALINA DE CHÃO EM FIBRA DE VIDRO COR SOLIDA COM ADESIVOS	BR	2	UND	R\$ 3.530,00	R\$ 7.060,00



GABINETE DO PREFEITO

	DIAMETRO. 0,90M					
70	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA BALÃO NATALINO COM CESTO DIMENSÕES 4,70X2,90M, ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENT E DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA	BR	1	UND	R\$ 17.700,00	R\$ 17.700,00



GABINETE DO PREFEITO

	A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS.					
71	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA BANCO BOLA ANATOMICO EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA AUTOMOTIVA NAS CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO E VERDE, DIMENSÕES: ALTURA: 0,90M, COMPRIMENTO: 0,70M E LARGURA: 0,80M.	LUZ E FORMA	3	UND	R\$ 3.750,00	R\$ 11.250,00



GABINETE DO PREFEITO

72	LOCAÇÃO DE ARVORE DECORATIVA NEVADA MATERIAL DA ESTRUTURA EM METAL E PVC LINHA DE FIO DE POLIPROPILENO, BASE PÉ EM METAL - ARVORE TRADICIONAL VERDE LUXO DE 2,10M, COM 1100 GALHOS, DECORADA COM BOLAS NATALINAS, LAÇOS, PINHAS, FLORES TRADICIONAIS E URSOS DE PELUCIA NO TEMA NATALINO.	BR	3	UND	R\$ 2.440,00	R\$ 7.320,00
73	LOCAÇÃO DE ARVORE DECORATIVA NEVADA MATERIAL DA ESTRUTURA EM METAL E PVC LINHA DE FIO DE POLIPROPILENO, BASE PÉ EM METAL - ARVORE TRADICIONAL VERDE LUXO DE 1,80M, COM 780 GALHOS, DECORADA COM BOLAS NATALINAS, LAÇOS, PINHAS, FLORES TRADICIONAIS E URSOS DE PELUCIA NO TEMA NATALINO.	BR	2	UND	R\$ 1.830,00	R\$ 3.660,00



GABINETE DO PREFEITO

74	LOCAÇÃO DE ARVORE DECORATIVA PINHEIRO MATERIAL DA ESTRUTURA EM METAL E PVC LINHA DE FIO DE POLIPROPILENO, BASE PÉ EM METAL - ARVORE TRADICIONAL VERDE LUXO DE 1,70M, COM 1019 GALHOS, DECORADA COM BOLAS NATALINAS, LAÇOS, PINHAS, FLORES TRADICIONAIS E URSOS DE PELUCIA NO TEMA NATALINO.	BR	4	UND	R\$ 2.005,00	R\$ 8.020,00
75	LOCAÇÃO DE ARVORE DECORATIVA PINHEIRO MATERIAL DA ESTRUTURA EM METAL E PVC LINHA DE FIO DE POLIPROPILENO, BASE PÉ EM METAL - ARVORE TRADICIONAL VERDE LUXO DE 1,95M, COM 1561 GALHOS, DECORADA COM BOLAS NATALINAS, LAÇOS, PINHAS, FLORES TRADICIONAIS E URSOS DE PELUCIA NO TEMA NATALINO.	BR	2	UND	R\$ 2.510,00	R\$ 5.020,00



GABINETE DO PREFEITO

76	LOCAÇÃO DE ARVORE DECORATIVA PINHEIRO GIGANTE MATERIAL DA ESTRUTURA EM METAL E PVC LINHA DE FIO DE POLIPROPILENO, BASE PÉ EM METAL - ARVORE TRADICIONAL VERDE LUXO DE 3,0M, COM 4498 GALHOS, DECORADA COM BOLAS NATALINAS, LAÇOS, PINHAS, FLORES TRADICIONAIS E URSOS DE PELUCIA NO TEMA NATALINO.	BR	1	UND	R\$ 9.400,00	R\$ 9.400,00
77	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA SUPER PORTA RETRATO NOEL 3,50M X 2,10 X 0,30M, ESTRUTURA METÁLICA METALON 15X15 CHAPA 18 REVESTIDA COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM NO MÍNIMO 30 LEDS POR METRO, NA TENSÃO DE 220V , ILUMINAÇÃO 360ª LEDS NA	BR	1	UND	R\$ 15.280,00	R\$ 15.280,00



GABINETE DO PREFEITO

	HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTEMENTE DA POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDES E CORDÃO LUMINOSO DE LED ESTÁTICO, CONJUNTO DECORATIVO NATALINO LED, POTÊNCIA 10W, LIGAÇÃO PARALELA A TRÊS FIOS ANTICHAMAS (DUAS SÉRIES DE LÂMPADAS) DE TAL FORMA QUE SE QUEIMAR UMA LÂMPADA, AS DEMAIS PERMANEÇAM ACESAS.					
79	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DE FIGURA EM FIBRA DE VIDRO REPRESENTANDO PAPAÍ NOEL COM PRESENTES COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA CORES A DEFINIR, ALTURA: 2,15M.	BR	1	UND	R\$ 18.150,00	R\$ 18.150,00



GABINETE DO PREFEITO

80	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DE CASINHA EM FIBRA DE VIDRO C/ ABERTURA NAS JANELAS E PORTAS COM ARMAÇÃO DE FERRO EM PINTURA AUTOMOTIVA: ALTURA: 2,75M.	BR	1	UND	R\$13.020,00	R\$ 13.020,00
81	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DE FIGURA EM FIBRA DE VIDRO REPRESENTANDO SOLDADINHO DE CHUMBO COM ACABAMENTO EM PINTURA AUTOMOTIVA CORES A DEFINIR, DIMENSÕES: 1,80X0,54X0,40M	BR	1	UND	R\$ 7.810,00	R\$ 7.810,00
84	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA TELÃO/PAINEL DE LED (APROX. ALT. 1,5MT / COMPR. 3MT) LOCAÇÃO	BR	1	MÊS	R\$ 41.800,00	R\$ 41.800,00
85	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ESTRELA 5 PONTAS COM ILUMINAÇÃO INTERNA EM POLIETILENO COM	LUZ E FORMA	10	UND	R\$ 930,00	R\$ 9.300,00



GABINETE DO PREFEITO

SOQUETE E LAMPADA, FECHAMENTO EM FIBRA DE VIDRO ALT. 0,65X0,65X0,25M					
TOTAL:					R\$ 695.360,50

Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe Ofício de autorização da Prefeitura Municipal de Mineiros e das empresas vencedoras do processo licitatório, bem como a cópia da Ata de Registro de Preço, as Propostas de Preços Vencedoras, Ata de Adjudicação, Ata de Homologação e documentos de habilitação.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail compras@saosimao.go.gov.br.

Atenciosamente,

Wallisson José de Freitas

Prefeito Municipal

São Simão – GO, 04 de Dezembro de 2023